と畜場使用料及びとさつ解体料変更認可申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

申請者

住 所

氏 名

(法人にあつては、その名
称及び代表者氏名 )

  次のとおりと畜場法第12条第１項の規定により申請します。

 １ と畜場の名称及び所在地

 ２ 変更しようとする料金

獣畜別
料金 牛 馬 豚 めん羊 や ぎ 子 牛 備 考

と 畜 場 使 用 料
（とさつ解体料）

 ３ 現行料金

獣畜別
料金

牛 馬 豚 めん羊 や ぎ 子 牛 備 考

と 畜 場 使 用 料
（とさつ解体料）

 ４ 変更の理由